לטענת ב"כ הנאשמת גרסתה מתיישבת עם גרסת ג'קלין עמר ולפיה עד שביקשה לפנות שמאלה
בצומת, כאשר היתה בנתיב נסיעתה שלה.

ב"כ המאשימה ביקש לטעון בסיכומיו כי משלא נשמעה עדותה של הנאשמת, הרי שעובדה זו מחזקת את ראיות
התביעה שכן יש לראות באי העדת הנאשמת חיזוק לראיות המאשימה.

35. עיון בסעיף 162 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב- 1982 דן בהימנעות הנאשם מהעיד
וקובע כי עשויה לשמש חיזוק למשקל ראיות התביעה וכן סיוע לראיות התביעה במקום שדרוש להן סיוע.

בזיכרונה ולפיה לקתה פניה כי העובדה שהנאשמת בחרה שלא להעיד מסיבה שאיננה מופרכת על דא עקא
כתוצאה מהתאונה והדבר אף מצויין בחקירתה, כפי שניתנה במשטרה, איננה יכולה כלשעצמה להוות חיזוק או

כמו כן נוכח הבעייתיות הרבה שהתבררה בדו"ח בוחן התנועה באשר לקביעת שדה הראיה ואופן ביצוע השחזור,
אני סבורה כי לא עלה בידי המאשימה להוכיח את העובדות נשוא כתב האישום, ועל כן אני סבורה כי יש לזכות

את הנאשמת מחמת הספק מן העבירות המיוחסות לה על פי כתב האישום.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ד, 20 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.